

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „**Dostawa układów sterujących hydraulicznych typu FAMUR dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział Zakład Remontowo-Produkcyjny – nr grupy 295-27-19**”.

Nr postępowania: 512500212

Działając w oparciu o art. 32 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu realizacji dostawy określonego w przetargu. Obecnie, wymagany termin realizacji dostawy wynosi 45 dni od daty otrzymania zamówienia. Z uwagi na krótki termin realizacji, uprzejmie prosimy o modyfikację tego postanowienia do następującej postaci: „Wymagany termin realizacji dostawy: do 70 dni od daty otrzymania zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji dostawy z 45 do 60 dni i w związku z tym dokonuje modyfikacji zapisów SWZ w Części IX ust. 4.

Pytanie 2:

Chcielibyśmy zwrócić uwagę na treść Części IX, pkt. 3 SWZ, gdzie Zamawiający stwierdził: „Realizacja dostaw odbywać się będzie sukcesywnie zgodnie z zamówieniami wynikającymi z rzeczywistych potrzeb Zamawiającego”. Brak jednoznacznie określonego harmonogramu ilościowo-terminowego dostawy sprawia, że wykonawcy mogą mieć trudności z planowaniem produkcji i logistyki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje harmonogramu, gdyż zamówienie zostanie złożone jednorazowo.

Pytanie 3:

Ze względu na odroczony termin płatności w ramach niniejszego postępowania, prosimy o informację: Czy jest możliwość zastosowania zaliczki w warunkach płatności? Czy jest możliwość ustanowienia zabezpieczenia płatności dla odroczonej płatności (po dostawie) w formie uzgodnionej z Wykonawcą; prosimy jednocześnie o umieszczenie w treści projektu umowy odpowiednich zapisów umożliwiających wprowadzenie zabezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy dotyczące warunków płatności określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 4:

W „Załączniku nr 8 do SWZ” oraz w dokumencie „OGÓLNE WARUNKI ZAKUPU I REALIZACJI DOSTAW” brakuje odniesienia do ochrony danych osobowych Wykonawcy.

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie dokumentu „OGÓLNE WARUNKI ZAKUPU I REALIZACJI DOSTAW” o pkt 9 w §11 i/lub „Załącznik nr 8 do SWZ” o wskazanie gdzie Wykonawca spełnia ww. obowiązek informacyjny?

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na ww. pytanie prosimy o uzupełnienie ww. dokumentów o nw. lub równoważne zapisy:

„Wykonawca realizuje obowiązek informacyjny zgodnie z art. 13 i art. 14 „RODO” na [..... (dane wskazane przez Wykonawcę)] i zobowiązuje drugą Stronę do przekazania zawartych tam informacji osobom fizycznym, które występują w jej imieniu i w jej imieniu biorą udział w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w „OGÓLNYCH WARUNKACH ZAKUPU I REALIZACJI DOSTAW materiałów, wyrobów i części zamiennych maszyn i urządzeń dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A.”, które stanowią Załącznik nr 8 do SWZ.

Pytanie 5:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 22.05.2025 r.

W przypadku braku możliwości przesunięcia terminu o ww. prosimy o maksymalne możliwe wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania i otwarcia ofert z 15.05.2025 r. na dzień 22.05.2025 r.

Działając w oparciu o art. 32 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. **Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**, zgodnie z poniższym:

1. Nowe brzmienie treści Części IX ust. 4 SWZ:

Wymagany termin realizacji dostawy: do 60 dni od daty otrzymania zamówienia.

2. Nowe brzmienie treści Części XII ust. 2 i 3 SWZ:

1. Do składania i otwarcia ofert używany jest portal EFO.
2. Ofertę należy złożyć do dnia **22.05.2025 roku, godz. 09:00**.
3. Otwarcie ofert jest niejawne i nastąpi w dniu **22.05.2025 roku o godz. 09:15**.
4. Aukcja elektroniczna rozpocznie się 24 godziny po terminie otwarcia ofert i przebiegać będzie zgodnie z zasadami określonymi w SWZ oraz zaproszeniu do aukcji. Zaproszenie do aukcji będzie wysłane do wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty, po upływie terminu ich złożenia.
5. Informacja z niejawnego otwarcia ofert zostanie opublikowana w Profilu Nabywcy niezwłocznie po przeprowadzeniu aukcji i zawierać będzie następujące informacje: nazwy (firmy), adresy Wykonawców, informacje dotyczące cen, a także nazwę wykonawcy, który w wyniku aukcji złożył najkorzystniejszą ofertę.
6. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 90 dni. Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Elektronicznie podpisany
przez Krzysztof Hadam
Data: 2025.05.13 08:17:59
+02'00'